de colones), para relorzar la partida presupuestaria anteriormente citada. ----
2

Com¡É Cantonel de D.porigs y RBereacitn de Pére¡

Z!lcdón

Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 6. Se aprueba la modificación presupuestaria MOD-006-21-SCC, al

programa 1 Administración, por un monto de ( 'l 450 000 (Un millón

cuatrocientos cincuenta mil colones), con el siguiente detalle:

JUSTIFICACIONES A LA MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA MOD.OOs.21-

SCC, AL PROGRAMA 3 DEPORTIVOS. Se aumentan los siguientes códigos

presupuestarios: 1.08.01 Mantenimiento de edificios, locales y terrenos. Se

refueza la suma de I 500 000 (Quinientos mil colones), lo anterior para contar

[...]

Se disminuye esta partida la suma de I 500 000 (Quinientos

cincuenta mil colones). 1.02.01 Serv¡cio de agua y alcantarillado. Se disminuye

esta partida la suma de 1300 000 (Trecientos cincuenta mil colones). 1.02.02

Servicio de energía eléctrica. Se disminuye esta partida la suma de É 650 000

(Seiscientos cincuenta mil colones).

Gomifé Cantonel dc Dcportls y Rrcruación de PéIez Zéhdón

fúodificro¡(tn Prraupucstarh ¡l Progr¡mr Depoñivos r MOD 006.21-scc
l6¡8-21

Acuerdo en f rme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 7. Se aprueba que se realicen las gestiones administrativas

[...]

de las funcionarias Marcia Valverde Mata y Lorena Tames Salazar. Acuerdo en

firme con 4 votos de los miembros presentes. ACUERDO 13. Se aprueba el

pago de la factura electrónica # 69793, a nombre de la empresa

IMPORTADORA DE TECNOLOGIA GLOBAL YSMR S.A, por un monto de I
815 819.94 (Ochocientos quince mil ochocientos diecinueve colones con

94/100), por concepto de la computadora de escritorio pertenec¡ente a la

contratación directa 202'lCD-000004-0034000001. Acuerdo en firme con 4

votos de los miembros presentes. ACUERDO 14. Se aprueba comprar 250

placas para plaqueado de activos.